

Obchodné meno uchádzača: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.		Návrh uchádzača na plnenie kritérií pre časť č. 6 predmetu zákazky – Potraviny a potravinové výrobky	
Sídlo (miesto podnikania) uchádzača: Krajinská cesta 3, 921 01 Priešťany			
IČO: 31428519		IČ DPH: SK2020395982	
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka: 463/T			
Telefon: 033/7723371		Mobil: 	
E-mail: mabonex@mabonex.sk		www: mabonex.sk	
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.			
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000			

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
P. č.	Názov	Predpokladané množstvo na obdobie 12 mesiacov	MJ	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH	Opis položky	Ponuka uchádzača vrátane zloženia
1	cestoviny penne	180	kg	1,3920 €	250,5600 €	20%	1,6704 €	300,6720 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Penne tie igale 5kg FJK semol., zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
2	cestoviny kolienka stredné	150	kg	1,7400 €	261,0000 €	20%	2,0880 €	313,2000 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Kolienka 5kg. Gymermel 4vaj., zloženie: pšeničná múka cestovinárska, čerstvé slepacie vajcia 4ks na 1kg múky, voda
3	cestoviny obrážky	30	kg	1,3920 €	41,7600 €	20%	1,6704 €	50,1120 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Detské tvar 5kg semol., zloženie: zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
4	cestoviny rezance vlasové	60	kg	1,3920 €	83,5200 €	20%	1,6704 €	100,2240 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Nílový 5kg semol., zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
5	cestoviny mušičky	15	kg	1,7400 €	26,1000 €	20%	2,0880 €	31,3200 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Mušičky 5kg 4 vajec, zloženie: pšeničná múka cestovinárska, čerstvé slepacie vajcia 4ks na 1kg múky, voda
6	cestoviny vretená	250	kg	1,3920 €	348,0000 €	20%	1,6704 €	417,6000 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Vretená 5kg semol. FJK, zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
7	cestoviny masičky	15	kg	2,1460 €	32,1900 €	20%	2,5752 €	38,6280 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Masičky 5kg Gymermel 8vaj., zloženie: pšeničná múka cestovinárska, čerstvé slepacie vajcia 8ks na 1kg múky, voda
8	cestoviny TAGLIATELLE	100	kg	1,6920 €	169,2000 €	20%	2,0304 €	203,0400 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Tagliatelle 5kg Latino semolinové, zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
9	cestoviny fliačky	250	kg	1,3920 €	348,0000 €	20%	1,6704 €	417,6000 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Fliačky veľké 5kg semol. SAN BENITO, zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
10	cestoviny Špagety	230	kg	1,3920 €	320,1600 €	20%	1,6704 €	384,1920 €	seminolové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice, obsah min 40% lepku, 3 vajec a viac balenie 5kg	Cest. Špagety 5kg FJK semol., zloženie: múka z tvrdej PŠENICE, plná voda
11	Tarmona	300	kg	0,9860 €	295,8000 €	20%	1,1832 €	354,9600 €	Cestoviny bezvajecné pšeničné sušené balenie 5kg	Cest. Tarmona 5kg nevaj, zloženie: PŠENICNÁ múka, voda
12	lečo zeleninové sterilizované	320	ks	1,0477 €	335,2640 €	20%	1,2572 €	402,3168 €	balenie 0,68kg. Zloženie: paprika zeleninová min 35%, paradajkový pretlak, plná voda, glukózový sirup, ocot kvasný liehový, modifikovaný škrob, jedlá soľ	SZ Lečo zelenin. 670g Ady "R". Zloženie: paprika zeleninová, zrelú paradajkový pretlak, plná voda, glukózový sirup, ocot kvasný liehový, modifikovaný škrob E1422, jedlá soľ, sladičlo- sachtan.
13	Pšeno	50	kg	1,4894 €	74,4700 €	20%	1,7873 €	89,3640 €	Balenie 500g	Pšeno 500g, zloženie: 100% pšeno ľuňané
14	deľské piskoty	60	ks	0,5220 €	31,3200 €	20%	0,6264 €	37,5840 €	balenie 120g	Piskoty deľské 120g Avia, zloženie: Pšeničná múka, vajcia, cukor
15	cestovinová ryža	200	kg	1,1832 €	236,6400 €	20%	1,4198 €	283,9680 €	Cestoviny bezvajecné pšeničné sušené balenie 5kg	Cest. Cestovinová ryža 5kg nevaj, zloženie: PŠENICNÁ múka, voda
16	Krupica deľská	200	kg	0,8352 €	167,0400 €	20%	1,0022 €	200,4480 €	Pšeničná krupica deľšovaná 500g	Krupica deľská 500g Poh. Ruskov, zloženie: potravinárska PŠENICA, plná voda, pri výrobe sa nepoužívajú prídavné látky.

17	cestoviny široké rezance	100	kg	1,7400 €	174,0000 €	20%	2,0880 €	208,8000 €	semolinové cestoviny vyrobené z tvrdej pšenice , obsah min 40% lepku, švajčle a viac balenie 5kg, šírka min. 5mm a dĺžka min. 30mm.	Cest. Rezance šir. 5kg Gymerley 4veji , zloženie: pšeničná múka cestovinárská, čerstvé slepacie vajcia 4ks na 1kg múky, voda
18	ryža guľatá	2 500	kg	1,3000 €	3 250,0000 €	20%	1,5600 €	3 900,0000 €	Ryža biela guľatozrná 1 trieda, obsah zŕnkov max 10%, balenie 1kg	Ryža guľ. 1 trieda kvality, 1kg Omega, zloženie: Ryža guľatozrná
19	jačmenné krúpy	50	kg	0,9048 €	45,2400 €	20%	1,0858 €	54,2880 €	jačmenné krupy veľkosť zrn 3, obsah vlhkiny min 15%, balenie 500g	Krupy č. 3 Omega 500g jačmenné , zloženie: Krupy jačmenné 100%
20	bezlepkové cestoviny špagety	15	kg	3,2480 €	48,7200 €	20%	3,8976 €	58,4640 €	Marimma kukuricne cestoviny alebo ich ekvivalent; bal 250g	Cest. Špagety kukuricné 500g bezlep. Marimma, zloženie: Kukurica múka, voda
21	Vlčok ovsené bezlepkové	10	kg	2,7283 €	27,2830 €	20%	3,2740 €	32,7396 €	Balenie 250-400 g. Bezlepkový ovos sľaty	Ovsené vlčok jemné 250g bezlepkové Manya, zloženie: Bezlepkový ovos sľaty
22	poliakka	150	kg	2,0648 €	309,7200 €	20%	2,4776 €	371,6540 €	balenie 500g	Ohli Poliakka 500g Podavka, zloženie: Pohliakka lupaná strúčiková
23	včok ovsené	50	kg	0,9976 €	49,8800 €	20%	1,1971 €	59,8560 €	obsahujú 17 % bielkovín, 7 % tuku a 11% vlhkiny balenie 400g	Ovsené vlčok 400g MPR výberové, zloženie: Podavinský ovos
24	múka hladká	1 250	kg	0,4704 €	588,0000 €	20%	0,5645 €	705,6000 €	pšeničná múka hladká 00 špeciál alebo jej ekvivalent; balenie 1kg	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká, zloženie: potravinárska pšeničná, pšeničný lepok, plná voda.
25	múka polohrubá	900	kg	0,4704 €	423,3600 €	20%	0,5645 €	508,0320 €	pšeničná múka výberová; balenie 1kg	Múka 1kg polotr. Trenčan výber., zloženie: potravinárska pšeničná, pšeničný lepok, plná voda.
26	Krémový prášok s vanilkovou arómou	15	kg	7,2500 €	108,7500 €	20%	8,7000 €	130,5000 €	balenie 40g, zloženie: Kukuricný škrob, vanilková aróma, Farbivá (karotény, riboflavín) (Zlasy klas alebo jeho ekvivalent)	Zlasy klas 40g dr. Oetker, zloženie: Kukuricný škrob, vanilková aróma, Farbivá (karotény, riboflavín)
27	jemný kukuricný škrob	35	kg	4,0600 €	142,1000 €	20%	4,8720 €	170,5200 €	kukuricný škrob bezgluténový (Gustin alebo jeho ekvivalent), balenie 200g	Maizena 200g , zloženie: kukuricný škrob bezgluténový
28	zemiacový škrob	50	kg	3,8880 €	194,3000 €	20%	4,6632 €	233,1600 €	zemiacový škrob bezgluténový (Solamy) alebo jeho ekvivalent; balenie 200g	Zem škrob , zloženie: zemiakový škrob bezgluténový
29	Sardinky v oleji	30	kg	5,5587 €	166,7610 €	20%	6,6704 €	200,1132 €	sardinky (Sardina pilchardus) 72%, smetnicový olej 27,7%, jedlá soľ	Ryby Sardinky 125 g vo vlastnej šťave Giana, zloženie: Sardinka európska (Sardina pilchardus) 72%, Plná voda, Jedlá soľ
30	sardinky vo vlastnej šťave	10	kg	5,5587 €	55,5870 €	20%	6,6704 €	66,7044 €	sardinky (Sardina pilchardus) 72%, plná voda, jedlá soľ; balenie 125g	Ryby Sardinky 125 g vo vlastnej šťave Giana, zloženie: Sardinka európska (Sardina pilchardus) 72%, Plná voda, Jedlá soľ
31	bezlepková múka	25	kg	4,0948 €	102,3700 €	20%	4,9138 €	122,8440 €	ryžová múka, zemiakový škrob, cukor, zahusťovadlo: hydroxypropylmetylcelulóza, múka zo svačogánkeho chleba, jedlá soľ, emulgátor: Mono a diglyceridy masťných kyselín. Môže obsahovať sólu BEZ LAKTOZY. SOCHAR Mix alebo jeho ekvivalent). 1000g	Múka 1kg biela UNI bezlepku PROMIX novellín, zloženie: zemiakový škrob, kukuricný škrob, ryžová múka, modifikovaný kukuricný škrob, sójová múka, zahusťovadlá: guarová múka a E466; emulgátor E471.
32	fazulia biela suchá	70	kg	1,5525 €	108,6750 €	20%	1,8630 €	130,4100 €	balenie 5kg	Fazulia biela 5kg LA Food 20240, zloženie: Fazulia biela
33	fazulia farebná suchá	55	kg	1,8896 €	103,9280 €	20%	2,2675 €	124,7136 €	balenie 5kg	Fazulia farebná 5kg Pinto La Food, zloženie: Fazulia farebná
34	cicer suchý	40	kg	1,9590 €	78,3600 €	20%	2,3508 €	94,0320 €	balenie 450g	Cicer 450g Lagris Podavka, zloženie: cicer suchý
35	šošovica červená suchá	20	kg	2,0857 €	41,7140 €	20%	2,5028 €	50,0568 €	balenie 500 g, šošovica červená drobnozrná lupaná	Šošovica 500g lupaná červená Lagris Podavka, zloženie: Šošovica červená drobnozrná lupaná
36	hrach suchý polný	30	kg	0,7818 €	23,4540 €	20%	0,9382 €	28,1448 €	balenie 5kg	Hrach žltý lup. 5kg polný LA Food, zloženie: hrach suchý polný
37	šošovica hnedá suchá	110	kg	1,7528 €	192,8080 €	20%	2,1034 €	231,3696 €	balenie 5kg	Šošovica 5kg veľkozrná LA Food, zloženie: šošovica hnedá suchá
38	ananáš sterilizovaný	80	kg	1,9483 €	155,8640 €	20%	2,3380 €	187,0388 €	Krajany Kocky, balenie 500g	Kompot Ananás 565g Kúsky Giana, zloženie: Ananás, Plná voda, Cukor, Regulator kyselosti, kyselina citrónová
39	brusnice sterilizované	50	kg	5,2652 €	263,2600 €	20%	6,3182 €	315,9120 €	balenie 270g, Brusnice (min. 45 % hm.)	Kompot Brusnice 280g Hamé, zloženie: Brusnice (45 % hm.), fruktózo-glukózový sirup, voda, želatína látká: pektín, regulátor kyselosti, kyselina citrónová
40	broskyne kompót	150	ks	5,0000 €	750,0000 €	20%	6,0000 €	900,0000 €	Krajane Kocky, balenie 2650g	Kompot Broskyne 2600g/2650ml polné Giana, zloženie: broskyne lupané polné, plná voda, cukor, regulátor kyselosti, kyselina citrónová
41	broskyne kompót	100	ks	1,5499 €	154,9900 €	20%	1,8599 €	185,9880 €	Krajane, balenie 850g	Kompot Broskyne 820g/850ml polné Giana, zloženie: Broskyne lupané polné, Plná voda, Cukor, Regulator kyselosti, kyselina citrónová
42	višne okysokované kompót	70	ks	1,2528 €	87,6960 €	20%	1,5034 €	105,2352 €	balenie 720g	Kompot Višne bez kúsky 700g ADY , zloženie: Višne, Plná voda, Cukor, Sladidlo - sacharín
43	marhule dia kompót	50	ks	1,4719 €	73,5950 €	20%	1,7663 €	88,3140 €	DIA, bez cukru balenie 670g; polné	Kompot DIA Marhule 660g ADY "R", zloženie: marhule, plná voda, sladidlo

44	kompoti mliešany	50	ks	4,9799 €	248,9950 €	20%	5,9759 €	298,7940 €	balenie 2650g (Ovocny kokteil) alebo jeho ekvivalent)	Kompoti kokteili ov 2500g BMC, zloženie: 58% ovocia v rôznom pomere (broskyne, hrušky, ananás, hrozno, viniča, čerešňa /jablko: erythrosín), plnivá voda, cukor, regulátor kyslosti: kyselina citrónová.
45	kvasená kapusta	700	ks	0,9397 €	657,7900 €	20%	1,1276 €	789,3480 €	pevný podiel 350g ; bez konzervačných látok, balenie 650g	SZ Kapusta kvas 650g/720ml pp 580g Glana, zloženie: kyslá kapusta, plnivá voda, jedlá soľ
46	cvikla sterilizovaná	130	ks	0,6238 €	81,0940 €	20%	0,7486 €	97,3128 €	cvikla 88% , balenie sklo 500g, krajana kocky	SZ Č. repa 660g kocky A-Z, zloženie: Červená repa, plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedlá soľ, Koreniny, Stádlidlo - sacharin
47	cvikla sterilizovaná	80	kg	1,5776 €	126,2080 €	20%	1,8931 €	151,4496 €	cvikla 88% , balenie sklo 500g, struhana	SZ Č. repa 500g/580ml struhaná ADY "R", zloženie: Červená repa, plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Glukozový sirup, Jedlá soľ, Koreniny, Stádlidlo - sacharin
48	olivý zelené konzervované	50	kg	4,3500 €	217,5000 €	20%	5,2200 €	261,0000 €	balenie 450g, celé alebo krajane bez kostí	SZ Olivý zelené bez kostí 280g, zloženie: olivý, voda, soľ, regulátor kyslosti: E330, antioxidant: E300.
49	olivý zelené konzervované	50	ks	2,8334 €	141,6700 €	20%	3,4001 €	170,0040 €	balenie 935g, celé, bez kostí	SZ Olivý zelené celé bez kostí 880g/935ml Glana, zloženie: Plnivá voda, Olivý, Jedlá soľ (4%), Regulátory kyslosti: E270, E330, Antioxidant: E300
50	chilli papričky	80	ks	1,5602 €	124,8160 €	20%	1,8722 €	149,7792 €	balenie -95g	SZ Chilli papričky 110g, zloženie: čili papričky, voda, cukor, soľ, kvasný liehový ocot
51	kečup jemný	50	ks	1,8453 €	92,2650 €	20%	2,2144 €	110,7180 €	balenie 500g, min podiel paradajok 151g na 100g kečupu	SZ Kečup 520g jemný Gurman Hamé, zloženie: Voda, Zahusťujúci paradajkový preliač (210 g paradajok na 100 g kečupu), Cukor, Cibula, Kvasný liehový ocot, Soľ, Sušená cibula, Koreniny a výťažky korenín
52	kečup ostrý	50	kg	3,5484 €	177,4200 €	20%	4,2581 €	212,9040 €	balenie 500g, min podiel paradajok 151g na 100g kečupu	Olina Gurman EXTRA kečup ostrý 520 g, zloženie: Voda, Zahusťujúci paradajkový preliač (210 g paradajok na 100 g kečupu), Cukor, Cibula, Kvasný liehový ocot, Soľ, Sušená cibula, Výťažok z chilli papriček 0, 09 % hm., Koreniny
53	preliak paradajkový	90	kg	3,1871 €	286,8390 €	20%	3,8245 €	344,2068 €	balenie 400g, min. paradajky 99%, jedlá soľ (Glana alebo jeho ekvivalent)	SZ Paradajkový preliač 400g Glana dvojité konc., zloženie: Paradajky 99%, Jedlá soľ, Reflektometrická sušina 28 - 30%
54	preliak paradajkový	150	kg	2,3925 €	358,8750 €	20%	2,8710 €	430,6500 €	balenie 750g, Paradajky (93%), 1. trieda kvality	SZ Paradajkový preliač 800g Bassia Doppio, zloženie: Zahusťujúci rajčový preliač 99,9%, jedlá soľ 0,1%
55	Paradajky lupané	60	kg	1,6211 €	97,2660 €	20%	1,9453 €	116,7192 €	balenie 400 g: Paradajky lupané, krajane na kocky v paradajkovej šťave. Jednoduchová zelenina lupaná, krajana, sterilizovaná, Lupané paradajky krajane (60%), Paradajková šťava.	SZ Paradajky lupané krajane 400g EO Glana, zloženie: Lupané paradajky krajane (60%), Paradajková šťava, Regulátor kyslosti: kyselina citrónová
56	Čalamáda	80	kg	1,4886 €	119,0880 €	20%	1,7863 €	142,9056 €	Biele kapusta (45%), Plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Mrkva (3%), Uhorky (2,5%), Paprika (2%), Cibula (2%), Cukor, Jedlá soľ, balenie 3500g	SZ Čalamáda 3300g Fuccona, zloženie: plnivá voda, kapusta, zeleninová paprika, cibula, uhorky, plnivá voda, glukozový sirup, kvasný ocot liehový, jedlá soľ, výťažok zo zmesí korení
57	uhorky sterilizované	50	ks	3,8860 €	194,3000 €	20%	4,6632 €	233,1600 €	balenie 3500g, pevný podiel 65%, Gcm-12cm veľkosť, Uhorky, plnivá voda, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, koreniny - horčičné semiená	SZ Uhorky 7,6cm 3500g, zloženie: uhorky, plnivá voda, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, glukozový sirup, stádlidlo sacharin
58	uhorky sterilizované	550	ks	1,0466 €	575,6300 €	20%	1,2559 €	690,7560 €	balenie 680g, pevný podiel 65%, Gcm-12cm veľkosť, Uhorky, Plnivá voda, Ocot, Cukor, Cibula, Jedlá soľ, Horčičné semiená.	SZ Uhorky 6,7-8 cm 670g (720ml) Glana, zloženie: Uhorky, Plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedlá soľ, Horčičné semienko, Cibula, Kôpor, Červená paprika
59	šampinjóny sterilizované	30	ks	0,6614 €	25,6420 €	20%	1,0337 €	31,0104 €	krajane sterilizované 425g, min pevný podiel 70%	SZ Šampinjóny krajane 400g/425ml Glana, zloženie: Šampinjóny dvojnásobný (Agaricus bisporus), Plnivá voda, Jedlá soľ, Kyselina kyselina citrónová, Antioxidant: kyselina askorbová
60	huby sušené dubáky	2	kg	71,9200 €	143,8400 €	20%	86,3040 €	172,6080 €	balenie 20g	S.p. Huby Dubáky 20g, zloženie: Sušený Hrb dubový
61	mák modrý	80	kg	4,0484 €	323,8720 €	20%	4,8581 €	388,6464 €	balenie 1000g, nemletý	Mak modrý celý 1kg VOQ, zloženie: mak modrý 100 %.
62	lekvár silkový	50	kg	2,5810 €	129,0500 €	20%	3,0972 €	154,8600 €	min podiel ovocia 65%, balenie 3kg	Lekvár Silkový s jablk 4kg Rico, zloženie: Silková dreň (36,7 %), silková pasta (14,9 %), jablková dreň (4,9 %), cukor, farbivo karamel (E 150 0), chemická konzervačná látka E 202, E 211, antioxidant oxid siričový z použitia suroviny

63	džem čučoriedkový	21	kg	3,436 €	72,1056 €	20%	4,1203 €	86,5267 €	min podiel ovocia 65%, balenie 3kg	Džem Čučoriedkový 4kg Riso, zloženie: čučoriedky, cukor, jablká, reg. kyselosti, kys. citrónová, želatína pektín
64	džem jahodový	21	kg	2,5056 €	52,6176 €	20%	3,0067 €	63,1411 €	min podiel ovocia 65%, balenie 3kg	Džem Jahodový 4kg Riso, zloženie: jahodová pulpa (50%), cukor (45,5%), jablká (2,5%), želatínová látka: pektín, regulátor kyslosti: kyselina citrónová E330, jahodový aroma, koncentrát z bazy čiernej, konzervčná látka E 202.
65	dla džem	150	ks	0,0928 €	13,9200 €	20%	0,1114 €	16,7040 €	min. podiel ovocia 55%, čučoriedka, brusnica, marmeláda, jahoda,... bez cukru, balenie 20g	Džem DIA porc. 20g Hané (marmeláda, jahoda) zloženie: Cukor, ovocie (podľa príchute), jablká, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, želatínová látka, pektín, farbivo: beta-karotén, aroma, antioxidant: kyselina askorbová.
66	džem porcovaný	5 200	ks	0,0928 €	482,5600 €	20%	0,1114 €	579,0720 €	ovocie podiel min 55%, príchut: jahoda, čučoriedka, marmeláda..., balenie 20g	Džem porc. 20g Hané, rôzne príchute, zloženie: cukor, ovocie(podľa príchute), jablká, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, želatínová látka, pektín, farbivo: karotén (beta-karotén), aroma, antioxidant: kyselina askorbová.
67	kus-kus	80	kg	1,8328 €	146,6240 €	20%	2,1994 €	175,9488 €	balenie 500g	Časí Kus-kus 500g Manya, zloženie: Kus-kus
68	cicer sterilizovaný	40	kg	1,4471 €	57,8840 €	20%	1,7365 €	69,4608 €	cicer sterilizovaný 400g, min pevný podiel 65%	SZ Cicer 400g425ml EO Glana, zloženie: Cicer, Fliná voda, Jedlá soľ
69	cukor kryštalový	1 600	kg	0,7280 €	1 164,8000 €	20%	0,8736 €	1 397,7600 €	balenie 1kg	Cukor kryštalový 1kg, zloženie: cukor kryštal
70	cukor práškový	500	kg	1,0788 €	539,4000 €	20%	1,2946 €	647,2800 €	balenie 1kg	Cukor práškový 1kg, zloženie: Cukor 97%, Zemiakový škrob 3%
71	cukor vanilkový	30	kg	26,1000 €	783,0000 €	20%	31,3200 €	939,6000 €	Obsah vanilky minimálne 0,24 mg/1g, balenie 8g	Cukor vanilkový 8g (dr. Oetker), zloženie: Cukor, Extrakt z vanilky Bourbon, Maltoдекстрин
72	Nápojový koncentrát	150	ks	4,3762 €	656,4300 €	20%	5,2514 €	787,7160 €	balenie 0,58L, Pomarančová šťava (60 % obj.) z koncentrátu, Regulátor kyslosti: kyselina citrónová, citróný draselné), Aromy (obsahujú mliečne zložky),Farbiva (beta-karotén, beta-apo-8'-karotenal), Obsah ovocnej šťavy minimálne 50 % obj. (Sunguck alebo jeho ekvivalent)	Sirup Sunguck 330ml pomaranč. zloženie: Cukor, Pomarančová šťava (60 % obj.) z koncentrátu, Regulátor kyslosti (kyselina citrónová, citróny draselné), Aromy (obsahujú mliečne zložky), Stabilizatory (pektín, celulozová guma, guarová guma), Vitamín C, Antioxidant (tydrogensulfan sodný), Farbiva (beta-karotén, beta-apo-8'-karotenal), Obsah ovocnej šťavy minimálne 50 % obj.
73	bobkový list	10	kg	9,5120 €	95,1200 €	20%	11,4144 €	114,1440 €	balenie 500g	Kor Bobkový list 500g Progasi, zloženie: Bobkový list sušený celý
74	korenie čierne mleté	40	kg	9,2510 €	370,0400 €	20%	11,1012 €	444,0480 €	balenie 1000g	Kor Čierne ml 1kg Dajo, zloženie: korenie čierne mleté
75	korenie nové celé	10	kg	9,3531 €	93,5310 €	20%	11,2237 €	112,2372 €	balenie 1000g	Kor Nové celé 1kg Maspoma, zloženie: korenie nové
76	korenie celé čierne	15	kg	12,5493 €	188,2395 €	20%	15,0592 €	225,8874 €	balenie 1000g	Kor Čierne celé 1kg Maspoma, zloženie: korenie čierne celé
77	rasca celá	20	kg	4,4521 €	89,0420 €	20%	5,3425 €	106,8504 €	balenie 1000g	Kor Rasca celá 1kg Maspoma, zloženie: rasca celá
78	rasca mletá	20	kg	4,7139 €	94,2780 €	20%	5,5567 €	113,1336 €	balenie 1000g	Kor Rasca mletá 1kg Maspoma, zloženie: rasca mletá
79	korenie grilovacie	50	kg	2,0532 €	102,6500 €	20%	2,4638 €	123,1920 €	balenie 1000g	Kor Grilovacie 1kg Progasi, zloženie: jedlá soľ, paprika sladká, rasca mletá, korenie čierne mleté, cesnak mletý, petržlen vňať, kari, extrakty korenia, glutamát sodný
80	korenie na špagety	20	kg	24,3853 €	487,7060 €	20%	29,2624 €	585,2472 €	balenie 500g	Kor Zm. Na špagety bez soli 330g Viana, zloženie: kusky sušených paradajok, sušený mletý cesnak, sušená mletá cibula, mletá sladká paprika, sušená petržlenová vňať, oregano, bazalka, mleté čili, mleté čierne korenie.
81	Korenie gyros	20	kg	5,0808 €	101,6160 €	20%	6,0970 €	121,9392 €	balenie 500 g	Kor Gyros Grill 500g Progasi, zloženie: korenie čierne mleté, paprika sladká, bazalka, koriander mletý, chilli mleté, oregano, cesnak mletý, zázvor mletý, škoric mletá, kari, jedlá soľ, repy cukor, glutamát sodný
82	korenie na ryby	15	kg	5,7522 €	86,2830 €	20%	6,9026 €	103,5386 €	balenie 1000g	Maspoma Ryby prípravok s koreniami: 1kg, zloženie: Jedlá soľ, Koriander, Chutná, Cesnak, Cukor, Mletá, Paprika sladká, Citrónová kôra, Korenie čierne, Kukurúzy škrob, Petržlenová vňať, Pasiňka, Kôpor, Rasca, Bobkový list, Fenikel, Horčica, Salvia, Kurkuma, Profihudkujúca látka (E 551)

83	Majoránka	15	kg	5,6260 €	84,3900 €	20%	6,7512 €	101,2680 €	balenie 500g	Majoránka 500g Progesti, zloženie: Sušená majoránka
84	korenie kari	15	kg	4,7560 €	71,3400 €	20%	5,7072 €	85,6080 €	balenie 500g	Kor. Kari 500g chili Progesti, zloženie: kurkuma mlieč, kari, zázvor mlieč, cesnak mlieč, škoric mlieč, koriander mlieč, hrozňový cukor, fínska rasca mlieč, korenie biele mlieč, gŕeček seno, chilli mlieč
85	guľasové korenie	30	kg	3,4206 €	102,6180 €	20%	4,1047 €	123,1416 €	balenie 1000g	Kor. Guľasové 500g Dato, zloženie: Soľ max. 50%, paprika sladká, rasca mlieč, E621, paprika ostrá, cesnak mlieč, koriander mlieč, oregano
86	paprík červená mlieč	60	kg	5,6940 €	341,0400 €	20%	6,8208 €	408,2480 €	balenie 1000g, 100 % červená paprika	Kor. Paprika sladká 1kg Mänya, zloženie: 100 % červená paprika
87	polievkové korenie	45	litr	4,9106 €	220,9770 €	20%	5,8827 €	265,1724 €	balenie -1000ml bez glutamatu sodného (klasik alebo jeho ekvivalent)	Polievkové korenie bez glutamatu sodného 1l, zloženie: Voda, soľ (max. 25%), bielkovinový hydrolyzát, cukor, farbivo E 150a
88	sójová omáčka	35	litr	2,6989 €	94,4615 €	20%	3,2387 €	113,3538 €	balenie -1000ml	TK. Sójová omáčka 1l Dato, zloženie: Voda, sójový bielkovinový hydrolyzát, soľ max. 10%, cukor, glutaman sodný, víno biele, farbivo E150d, ocot liehový, glukózo-fruktozový sirup, lekvár (cukor, slivky, jablká), paradajkový pretlak, aróma
89	škoric mlieč	5	kg	8,0620 €	40,3100 €	20%	9,6744 €	48,3720 €	balenie 20g	Kor. Škoric mlieč 20g Mänya, zloženie: škoric mlieč
90	Soľ	580	kg	0,3159 €	182,9900 €	20%	0,3786 €	219,5880 €	balenie 1000g	Soľ slonová 1kg Solvary PQ, zloženie: Varená hľá soľ, lodičnan draselný, Protihrudkujúca látka E535
91	horčica pínocúčna	100	ks	0,7540 €	75,4000 €	20%	0,9048 €	90,4800 €	balenie 350g Píná voda, Jemne mlieč horčičné semeno, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedať soľ, Koreniny	Horčica pínocúč, 350g Snico sklo, zloženie: Píná voda, Jemne mlieč horčičné semeno, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedať soľ, Koreniny
92	horčica pínocúčna	50	kg	1,7400 €	87,0000 €	20%	2,0880 €	104,4000 €	balenie 1kg Píná voda, Jemne mlieč horčičné semeno, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedať soľ, Koreniny	Horčica pínocúč 1kg Strico, zloženie: Píná voda, Jemne mlieč horčičné semeno, Ocot kvasný liehový, Cukor, Jedať soľ, Koreniny
93	horčica hrubozrnná	20	ks	2,6796 €	53,5920 €	20%	3,2155 €	64,3104 €	180g: Kvasný ocot liehový, Horčičné semeno, Voda, Soľ, Cukor, Stabilizátor (modifikovaný kukuričný škrob), Aróma, Konzervačná látka (disirictian draselný)	Horčica celozrnná 210g Maille, zloženie: kvasný ocot liehový 47%, horčičové semeno 27,5%, píná voda, jedať soľ, biele víno 4,8% (obsahuje siričiany) cukor, prírodná aróma, kyselina, kyselina mliečna
94	Ocot	1 100	litr	0,4060 €	446,6000 €	20%	0,4872 €	535,9200 €	balenie 1000ml	Ocot 8% 1L Leopoldov, zloženie: píná voda, ocot kvasný liehový, farbivo E 150c
95	vorčester omáčka	5	litr	2,3374 €	11,8870 €	20%	2,8049 €	14,0244 €	balenie 1000ml	TK. Vorčester 1l Dato, zloženie: voda ocot kvasný liehový, cukor, glukózo-fruktozový sirup, víno biele, soľ max. 6%, slivkový lekvár (cukor, slivky, jablká), Paradajkový pretlak, znies korenia, aróma, farbivo E150d
96	sušená bazalka	3	kg	43,5128 €	130,5384 €	20%	52,2154 €	156,6461 €	balenie 20g	Kor. Bazalka 9g Masporna, zloženie: Bazalka drvená
97	chren sterilizovaný	10	ks	1,9987 €	19,9870 €	20%	2,3984 €	23,9844 €	Čerstvý mlieč chren65%, balenie 720g	SZ Chren v náleve 670g ADY, zloženie: Čerstvý mlieč chren (65 %), píná voda, rastlinný olej slinečnicový, ocot kvasný liehový zahusťovadlo modifikovaný kukuričný škrob, jedať soľ, reg kyslosti-kyselina citrónová, aróma prírodná konz. látka -DISIRICTIAN SODNÝ, antioxidant kyselina askorbová
98	chren sterilizovaný	15	kg	3,9529 €	59,2935 €	20%	4,7435 €	71,1522 €	Čerstvý mlieč chren65%, balenie 200g	SZ Chren v náleve 170g ADY, zloženie: Čerstvý mlieč chren (65%), Píná voda, Rastlinný olej slinečnicový, Glukózoový sirup, Ocot kvasný liehový, Zahusťovadlo-modifikovaný kukuričný škrob, Jedať soľ, Regulator kyslosti-kys. citrónová, Aróma prírodná, Konzervačná látka-disirictian sodný, Antioxidant: kyselina askorbová, Sladidlo-sacharin
99	Zeleninové ochucovadlo	120	kg	4,2085 €	505,0200 €	20%	5,0502 €	606,0240 €	bez glutamatu sodného (Podravka alebo jej ekvivalent), balenie 1kg	Vegeta Podravka 3kg Natur bez glut. vedro, zloženie: jedať soľ (max. 63%), sušená zelenina 18 % (mrkva, paštrnák, cibula, zemiak, ZELER, petržlenová vňať), cukor, kukuričný škrob, korenie, zvýrazňovač chuti (inozinán dišodný, guanýlan sodný), farbivo (tínbolínin)

100	šlepači bujón	130	kg	3,3292 €	432,7960 €	20%	3,9950 €	519,3552 €	šlepači vyvar (voda, sľahky bez dročkov, mŕkva, petržlen, cibula, zeler, cesnak, soľ kamenná, dobokový list, nové korenie, čierne korenie celý), balenie 1kg, dehydovaný výrobok	vyvar šlepači 1kg, zloženie: treba doplniť zloženie
101	kakao	20	kg	10,2080 €	204,1600 €	20%	12,2496 €	244,9920 €	Kakaoový prášok so zníženým množstvom tuku. Obsah kakaového masla 20-22%.. balenie 100g (Avila alebo jeho ekvivalent)	Kakao 100g Holandské kakaáčka Avila, zloženie: Kakaoový prášok, Eruugator sójový lečid, Obsah kakaového masla minimálne 20-22%
102	hrozienka sušené	55	kg	2,9580 €	162,6900 €	20%	3,5496 €	195,2280 €	S, p Hrozienka 100g Mätna, zloženie: Hrozienka, Rastlinný olej, Antioxidant – oxid siričitý	S, p Hrozienka 100g Mätna, zloženie: Hrozienka, Rastlinný olej, Antioxidant – oxid siričitý
103	sušené sľahky	3	kg	6,2400 €	18,7200 €	20%	7,4880 €	22,4640 €	S sľahky sušené 100g Dr Ensa, zloženie: Sľahky, E202 sorban draselný	S sľahky sušené 100g Dr Ensa, zloženie: Sľahky, E202 sorban draselný
104	hŕska	30	kg	1,6550 €	49,6800 €	20%	1,9872 €	59,6160 €	balenie 400g, Hrach žltý lupaný, poleny, Hrach zelený lupaný, poleny, Šošovica veľkozrná, Fazuľa červená, Fazuľa farebná, Fazuľa biela malá, Šošovica drobnozrná červená lupaná polená (v rôznom pomere)	Poliev mix zo strukovín 500g Hŕska radláčňa, Lapis, zloženie: Hrach žltý lupaný poleny, Hrach zelený lupaný poleny, Šošovica veľkozrná, Fazuľa červená, Fazuľa farebná, Fazuľa biela malá, Šošovica drobnozrná červená lupaná polená (v rôznom pomere)
105	Tatarská omáčka	50	kg	6,3800 €	319,0000 €	20%	7,6550 €	382,8000 €	Repkový olej, Voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Pasterezovaný vajecný žĺtok (3,2% hm), Uhorky v náleve [uhorky (1,4 % hm.), voda, jedlá soľ, kyselina (kyselina octová)], Modifikovaný kukuruičný škrob, Horčica (voda, horčicové semenná, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, korenie), Jedlá soľ, Cibula (1% hm.), Worcesterská omáčka (voda, cukor, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, biele víno, sľahkové pyré, korenie, paradajkové pyré, aróny), Pazilika (0,1% hm.), Kyselina (kyselina citrónová), Antioxidant (calcium disodium EDTA), Aróny (Helimanns alebo jeho ekvivalent)	Tatarská omáčka 210ml Helimanns, zloženie: Repkový olej, Voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Pasterezovaný vajecný žĺtok (3,2% hm), Uhorky v náleve [uhorky (1,4 % hm.), voda, jedlá soľ, kyselina (kyselina octová)], Modifikovaný kukuruičný škrob, Horčica (voda, horčicové semenná, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, korenie), Jedlá soľ, Cibula (1% hm.), Worcesterská omáčka (voda, cukor, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, biele víno, sľahkové pyré, korenie, paradajkové pyré, aróny), Pazilika (0,1% hm.), Kyselina (kyselina citrónová), Antioxidant (calcium disodium EDTA), Aróny (Helimanns alebo jeho ekvivalent)
106	Tatarská omáčka	40	kg	5,8429 €	233,7160 €	20%	7,0115 €	280,4592 €	Repkový olej, Voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Pasterezovaný vajecný žĺtok (3,2% hm), Uhorky v náleve [uhorky (1,4 % hm.), voda, jedlá soľ, kyselina (kyselina octová)], Modifikovaný kukuruičný škrob, Horčica (voda, horčicové semenná, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, korenie), Jedlá soľ, Cibula (1% hm.), Worcesterská omáčka (voda, cukor, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, biele víno, sľahkové pyré, korenie, paradajkové pyré, aróny), Pazilika (0,1% hm.), Kyselina (kyselina citrónová), Antioxidant (calcium disodium EDTA), Aróny (Helimanns alebo jeho ekvivalent)	Tatarská omáčka 405ml Helimanns sŕlo, zloženie: Repkový olej, Voda, Ocot kvasný liehový, Cukor, Pasterezovaný vajecný žĺtok (3,2% hm), Uhorky v náleve [uhorky (1,4 % hm.), voda, jedlá soľ, kyselina (kyselina octová)], Modifikovaný kukuruičný škrob, Horčica (voda, horčicové semenná, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, korenie), Jedlá soľ, Cibula (1% hm.), Worcesterská omáčka (voda, cukor, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, biele víno, sľahkové pyré, korenie, paradajkové pyré, aróny), Pazilika (0,1% hm.), Kyselina (kyselina citrónová), Antioxidant (calcium disodium EDTA), Aróny (Helimanns alebo jeho ekvivalent)
107	Tuniak v rastlinnom oleji	400	ks	2,2748 €	909,9200 €	20%	2,7298 €	1 091,9040 €	Tuniek celé kusy v olivovom oleji, Sterilizované. Rybscia korzena, tuniak žltoplutvý (Thunnus albacares), Olivový olej, Jedlá soľ balenie 185 g	Franz Josef Kaiser Exclusive Tuniak celé kusy v olivovom oleji 150 g, zloženie: Tuniak žltoplutvý (Thunnus albacares), Olivový olej, Jedlá soľ
108	Čaj čierny Gastro 50g	70	kg	9,9760 €	698,3200 €	20%	11,9712 €	837,9840 €	čierny čaj v nálevových vreckách, balenie 25 x 50g, .	Čaj Gastro Čierny 25x50g Herbex, zloženie: čierny čaj, aróna
109	tuniak vo vlastnej šťave	350	ks	0,6948 €	243,1800 €	20%	0,8338 €	291,8160 €	Tuniek (Katsuwonus Pelamis) (70%), voda (28,6%), jedlá soľ (1%), prírodná aróna (0,4%), balenie 80g	Rybý Tuniak 80g kusy vo vlasti šťave Giana EO, zloženie: tuniak pruhovaný (Katsuwonus pelamis), prílná voda, jedlá soľ
110	jedlá sóda bikarbóna	20	ks	0,2220 €	4,4400 €	20%	0,2664 €	5,3280 €	balenie 90g	Sóda bikarbóna 100g Liana, zloženie: hydrogénhličian sodný
111	cukor hygrienický balený	3	kg	4,5600 €	13,6800 €	20%	5,4720 €	16,4160 €	HB, balenie 1kg	RIOBA Cukor biely porcie - lyčinky/pyramidy 500x4g, zloženie: Cukor biely krupica, hygrienické balenie
112	med porcovaný	1 000	ks	0,0882 €	88,2000 €	10%	0,0970 €	97,0200 €	Med včelí kvetový vo vaničkách 60 x 20 g	Med kvetový porc. 50x20g Medas, zloženie: kvetový med
113	čaj porcovaný mix	1	ks	22,6079 €	22,6079 €	20%	27,1295 €	27,1295 €	kazela mix porcovaneho čaju 12druhový, 180ks.	TEEKANNE World of Fruits ovocný čaj 69 g - 30ks, zloženie: Ovocno-bjlinný čaj aromalizovaný, s rôznou príchutou
114	Rastlinná pašička	100	ks	0,5640 €	56,4000 €	20%	0,6768 €	67,6800 €	Voda, tolu 23% (ISOJA, nigrat), zemliak, repkový olej, droždie, hľiva 3%, drožďový extrakt, soľ, korenie, zaruštenovadlo, karagellan, guma guar (soľu alebo jeho ekvivalent) Rôzne druhy, balenie 100 g	Ná šejová 100g Alfa Bio, rôzne druhy zloženie: Tolu, voda, okara (voda, šejové boby), cibula, sušené potravínárske droždie (droždie), jacinemý sladový extrakt), repkový olej, kukuruičný škrob

115	Masová pašteta	850	ks	0,7705 €	654,9250 €	20%	0,9246 €	785,9100 €	Zloženie: slaná, bravčové mäso, bravčové kože, voda, bravčová pečeň, soľ, zmes (jedlá soľ, stabilizátor E 250), stabilizatory (E410, E407, E509), cibula, korenie, koreniaci prípravok (zvyškové chute E621, E635, extrakt korenia, jedlá soľ, aroma). Celkový obsah bravčových surovín: 76 % hm. (Hane alebo jeho ekvivalent). balenie 75g	Hané Biečková pašteta 75g, zloženie: slaná, bravčové mäso, bravčové kože, voda, bravčová pečeň, soľ, zmes (soľ, stabilizátor E 250), stabilizatory (E410, E407, E509), cibula, korenie, koreniaci prípravok (zvyškové chute E621, E635, extrakt korenia, jedlá soľ, aroma, aroma). Celkový obsah bravčových surovín 76 % hm.
116	Biečková pašteta	850	ks	0,7705 €	654,9250 €	20%	0,9246 €	785,9100 €	Údený bravčový bôčik 30% hm. (bravčový bôčik, jedlá soľ, konzervačná látka E 250), Voda, Bravčové mäso, Vajcia, Paradajkový pretlak, Jedlá soľ, Korenie, Stabilizátor (E 410, E 407, E 509), Aroma (jedlá soľ, kvasnicový extrakt, aroma (aroma, zahusťovadlo E 414, repkový olej, sacharóza, malodextrín, rozpúšťadlo E 1518), Dymová aroma (malodextrín, prírodná dymová aroma, protilukujúca látka E 551), Opasť ľuku max. 40 % (Hane alebo jeho ekvivalent); balenie 75g	Hané Biečková pašteta 75g, zloženie: Údený bravčový bôčik 30% hm. (bravčový bôčik, jedlá soľ, konzervačná látka E 250), Vajcia, Bravčové mäso, Vajcia, Paradajkový pretlak, Jedlá soľ, Korenie, Stabilizátor (E 410, E 407, E 509), Aroma (jedlá soľ, kvasnicový extrakt, aroma (aroma, zahusťovadlo E 414, repkový olej, sacharóza, malodextrín, rozpúšťadlo E 1518), Dymová aroma (malodextrín, prírodná dymová aroma, protilukujúca látka E 551), Opasť ľuku max. 40 %
117	Vajcia čerstvé	17 000	ks	0,1500 €	2 550,0000 €	20%	0,1800 €	3 060,0000 €	54g - 63g veľkosti M	Vajcia súp. M tried kvality „X“, čerstvé, zloženie: Čerstvé vajcia, jedlá A
118	olej jedlý	1 500	litr	1,2000 €	1 800,0000 €	20%	1,4400 €	2 160,0000 €	olej slnečnicový, balenie 1 liter	olej 11 Farmer Slnečnicový, zloženie: Rafinovaný slnečnicový olej 100%
119	olej fliačovací	120	litr	1,7400 €	208,8000 €	20%	2,0880 €	250,5600 €	Repkový olej nízkotučný, Slnečnicový olej s vyšším podielom ľahšieho oleja, balenie 1 liter	olej Fliač 11, zloženie: Repkový olej nízkotučný, Slnečnicový olej s vyšším podielom ľahšieho oleja, balenie 1 liter
120	Olivový olej extra panenský	70	litr	12,5378 €	877,6460 €	20%	15,0454 €	1 053,1752 €	Extra panenský olivový olej lisovaný za studena jednoducho, balenie 500ml	olej Olivový 500ml Extra Virgine Franz Josef/Giana, zloženie: Extra panenský olivový olej
121	súšené drożdžie	100	ks	0,1920 €	19,2000 €	20%	0,2304 €	23,0400 €	balenie 7g, dodáva po 1ks	Droždie inst. 7g Fala Accom, zloženie: pekárske droždzie, Emulgátor E 481
122	orechy vlašské	30	kg	7,5400 €	226,2000 €	20%	9,0480 €	271,4400 €	lipane orechy balenie 1kg	S.p Orechy vlašské 500g VOG, zloženie: Vlašské orechy
123	kukurica sterilizovaná	250	ks	0,8108 €	202,7000 €	20%	0,9730 €	243,2400 €	balenie 340g	SZ Kukurica sádka 340g vakuv Giana, zloženie: Kukurica cukrová, Plná voda, Jedlá soľ
124	sterilizované lusky žlte	350	ks	0,9268 €	324,3800 €	20%	1,1122 €	389,2560 €	balenie 0,68kg, Krajane	SZ Fazul slnky žlté 680g Giana, zloženie: Krajane žlté fazuľové slnky, Plná voda, Jedlá soľ, Kyselina lyselina citrónová
125	kapka sterilizovaná červená	120	ks	1,1832 €	141,9840 €	20%	1,4198 €	170,3808 €	krajana, balenie 680g	SZ Paprika červená rez 660g Frucina, zloženie: zeleninová červená paprika, plná voda, kvasný ocot ľahový, glukózový sirup, jedlá soľ, výťažok zo zmesi korenia
126	škoricca celá	1	kg	34,4132 €	34,4132 €	20%	41,2958 €	41,2958 €	Kor škoricca celá 9g Maspoma (3 lyč.), zloženie: Škoricca celá	Kor škoricca celá 9g Maspoma (3 lyč.), zloženie: Škoricca celá
127	klincek hrebíček	1	kg	29,4480 €	29,4480 €	20%	35,3376 €	35,3376 €	Kor Klincek celý 20g Maspoma, zloženie: Klincek celý	Kor Klincek celý 20g Maspoma, zloženie: Klincek celý
128	Sladená rozpuštiná zmes na prípravu kakaového nápoja	20	kg	13,5430 €	270,8600 €	20%	16,2516 €	325,0320 €	500 g. (Granito alebo jeho ekvivalent)	Instant: nápoj Granito Onon 400g Nestlé, zloženie: Cukor, 20 % kakaového prášku so zníženým množstvom tuků, emulgátor (sóľový lečidlo), vitamíny (cholekaliferol (vitamin D), l-askorban sodný (vitamin C)), jedlá soľ, zmes korenia, prírodná aroma
129	Tatarská omáčka HB	2 000	ks	0,1332 €	266,4000 €	20%	0,1598 €	319,6800 €	30g/80ks balenie min obsah ľuku 70%	Tatarská omáčka 50x30g porc. OTMA, zloženie: Raslinný olej (repkový 45%), voda, zeleninová zmes (uhorky, kvasný ocot, horčica, cukor, cibula, jedlá soľ, modifikovaný kukurčový škrob, zmes korenia, sústava zeleninový vŕst, konzervačná látka, soľ, draselný E202), modifikovaný kukurčový škrob, vajcia, stabilizatory: E 412, E 415, konzervačné látky: soľ, draselný E202, benzoin sodný e211
130	dejská výživa DIA	120	ks	0,5040 €	60,4800 €	20%	0,6048 €	72,5760 €	balenie 190g, rozne druhy, bez cukru	DV DIA 190g Novofluc, rôzne druhy, zloženie: pretlak podľa druhu (40% hm.), pretlak podľa druhu (30% hm.), plná voda, modifikovaný kukurčový škrob E 1422, regulátor kyslosti - lyselina citrónová, lyselina askorbátová (vitamin C naplnený 10mg/100g). Neobsahuje pridaný cukor (sacharózu)/Obsahuje prírodné cukry, neobsahuje konzervačné látky.

131	ryžový chlieb	250	ks	1,0672 €	266,8000 €	20%	1,2806 €	320,1600 €	ryža 95,25 %, amarant 4 %, Morská soľ 0,75 % balenie 140g (hrubo alebo jeho ekvivalent)	RACIO BIO ryžový chlieb s amarantom 140g, zloženie: Bio ryža 95, 25 %, Bio amarant 4 %, Morská soľ 0, 75 %
132	šalátové korenie	50	ks	0,4856 €	24,2800 €	20%	0,5927 €	29,1360 €	balenie 20g Korenie Salaty 20g Maspoma, zloženie: Soľ (max. 42 %), cesnak, cibula, medvedí cesnak, paradajkový prášok, paprika červená sladká, čierne korenie, bazalka, kvasnicový extrakt, rozmarín, chilli, zázvor.	Korenie Salaty 20g Maspoma, zloženie: Soľ (max. 42 %), cesnak, cibula, medvedí cesnak, paradajkový prášok, paprika červená sladká, čierne korenie, bazalka, kvasnicový extrakt, rozmarín, chilli, zázvor.
133	Krehké plátky kukurčičné	130	ks	0,4920 €	63,9600 €	20%	0,5904 €	76,7520 €	balenie 70 g: Kukurčičná krupica 84%, kukurčičná vláknina 13,7%, jedlá soľ s jódom (jedlá soľ, podčiňan draselný), rascas.	Bona Vita Active Krehké Plátky Kukurčičné, 70 g, zloženie: Kukurčičná krupica 84%, Kukurčičná vláknina 13,7%, jedlá soľ s jódom (jedlá soľ, podčiňan draselný), rascas.
134	sojova dri	150	ks	0,3480 €	52,2000 €	20%	0,4176 €	62,6400 €	balenie 90g	Sójové granule AB 90g Alfa Sorti, zloženie: odličnená sójová múka
135	sojové rezance	120	ks	0,3480 €	41,7600 €	20%	0,4176 €	50,1120 €	balenie 90g	Sójové rezance AB 90g Alfa Sorti, zloženie: Odličnená sójová múka
136	sojové kocky	150	ks	0,3480 €	52,2000 €	20%	0,4176 €	62,6400 €	balenie 90g	Sójové kocky AB 90g Alfa Sorti, zloženie: Odličnená sójová múka
137	sojové plátky	50	ks	0,3480 €	17,4000 €	20%	0,4176 €	20,8800 €	balenie 90g	Sójové plátky AB 90g Alfa Sorti, zloženie: Odličnená sójová múka
138	bezlepkové cestoviny mlieky	10	kg	7,9458 €	79,4580 €	20%	9,5350 €	95,3496 €	Marianna kukurčice cestoviny alebo ich ekvivalent) bal.-250g	Cest Nílovky 250g bezlepek Procel, zloženie: Kukurčičný škrob, modifikovaný kukurčičný škrob, sušený vajecový bielok, emulgátor mono a diglyceridy nenasytených masných kyselín, prírodné farbivo kurkuma.
139	bezlepkové cestoviny kolienka	20	kg	3,3600 €	67,2000 €	20%	4,0320 €	80,6400 €	Marianna kukurčice cestoviny alebo ich ekvivalent) bal.-250g	Cest Kolienka kukurčičné 250g bezlep., zloženie: Kukurčičná múka, voda.
140	Kompoi tekvica s príchutou ananasu	100	kg	0,9863 €	98,6300 €	20%	1,1836 €	118,3560 €	balenie 3500g, mni podiel pevný 80%	Kompoi Tekvicový s ananás, príchut', 3500g, zloženie: Tekvica, plná voda, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, cukor, ananášová aróma, sladidlo: sacharin, repy, Jachén, Čakanový koreň
141	kávovinova zmes	35	kg	2,5520 €	89,3200 €	20%	3,0624 €	107,1840 €	balenie 500g, (Mieľa alebo jej ekvivalent)	Káva Mieľa 500g Avila, zloženie: Žito, Koreň cukrovkej repy, Jachén, Čakanový koreň
142	citrodedko	950	ks	0,7434 €	706,2300 €	20%	0,8921 €	847,4760 €	balenie 70 g: Kyseliny (kyselina citrónová, kyselina askorbová), Cukor,	Citr. Lemonka 70g Liana, zloženie: cukor, kyselina citrónová, citrónová aróma, vitamín C 250mg/100g, prírodná kyslá látka fosforečnan vápenatý
143	umele sladidlo	80	ks	0,5280 €	42,2400 €	20%	0,6336 €	50,6680 €	balenie 10g	Sladidlo sacharin 10g, zloženie: regulatory kyslosti: hydrogenuhlíčan sodný a kyselina vinná, sladidlo: sacharin sodný (27%)
144	kompoi jablkový sirupy	50	ks	3,7932 €	189,6600 €	20%	4,5518 €	227,5920 €	balenie 3500g	Kompoi Jablká 3500g strieňané Columbus "R", zloženie: jablka, plná voda , glukózový sirup , regulátor kyslosti - kys. citrónová , antioxidant- DISIRICTAN SODNY , sladidlo -sacharin
145	Rozpusťný instantný nápoj	30	kg	11,9944 €	359,8320 €	20%	14,3833 €	431,7984 €	rôzne príchute; balenie 1000g	Nápoj Laid čaj 1kg dr.Oetker, rôzne príchute, zloženie: cukor, kyselina (kyselina citrónová) instantný čaj 1,5 % (čajový extrakt, malodextrín) aróma
146	kôpor sterilizovaný	15	kg	2,4000 €	36,0000 €	20%	2,8800 €	43,2000 €	balenie 150g	SZ Kôpor 240g ADY "R", zloženie: Kôpor mletý, Plná voda, Ocot kvasný lieňový, Jedlá soľ, Glukózový sirup, Zmršťovadlo - guar gum, Konzervačná látka - benzoan sodný, Sladidlo - sacharin
147	fazuľa sterilizovaná farebná	25	kg	1,4970 €	37,4250 €	20%	1,7964 €	44,9100 €	balenie 350g-	SZ Fazuľa červená 400g/425ml Glana, zloženie: Červená fazuľa, Plná voda, Cukor, Jedlá soľ
148	fazuľa sterilizovaná biela	25	kg	1,4970 €	37,4250 €	20%	1,7964 €	44,9100 €	balenie 350g	SZ Fazuľa biela 400g/425ml slaná Glana, zloženie: Biela fazuľa, Plná voda, Jedlá soľ, Antioxidant: kyselina askorbová
149	ryžové rezance	30	kg	7,5168 €	225,5040 €	20%	9,0202 €	270,6048 €	Ryžové rezance bez lepku, konzervantov a farbiv. Sůlta rezanceo 3, 7 mm balenie 500g	Ryžové rezance 3,5mm 400 g, zloženie: Ryžová múka, voda
150	olej repkový	150	litr	1,3630 €	204,4500 €	20%	1,6356 €	245,3400 €	100 % z repky olejnej, Jedlý rastlinný jednodruhový repkový olej.	Olej Bel. 1L Repkový, zloženie: Repkový olej 100 %.
151	korenie čínske	8	kg	16,9546 €	135,6368 €	20%	20,3455 €	162,7642 €	Jedlá soľ (max. 40 %), zemliakový škrob, mletý sušený cesnak, mieľa susená maracuja , mletý durmbier, kukurčičný škrob, mleté kájské korenie, susená petržlenová vňať, balenie 25g.	Kor.Zm.Čína 25g Maspoma, zloženie: Korander, Cibula, Kari korenie (kurkuma, koriander, zázvor, senovňa grécka, soľ, kukurčičný škrob, rascas, rascovec, chilli, kvasnicový extrakt) Korenie čínske, Soľ (max. 40%), Cesnak, Zázvor, Cukor, Mňava, Kiličický, Kukurčičný škrob, Korenie nové, Muskatový kvet, kurkuma, Zvyšťovateľ chuti (E 621)

152	bezlepkové cestoviny vretená	10	kg	3,3600 €	33,6000 €	20%	4,0320 €	40,3200 €	Marianna kukuricne cestoviny alebo ich ekvivalent) bal.-250g	Cesť Špičiaty kukuricné 250g bezlepk., zloženie: kukurica múka, voda.
153	bezlepkové cestoviny rezance široké	10	kg	8,4996 €	84,9960 €	20%	10,1995 €	101,9952 €	Marianna kukuricne cestoviny alebo ich ekvivalent) bal.-250g	Cesť Rezance 250g bezlepek Proceli, zloženie: Kukuricný škrob, modifikovaný kukuricný škrob, sušený vaječný bielek, emulgátor: mono a diglyceridy nenasýtených mastných kyselín, prírodné farbivo kurkuma.
154	bezlepkové cestoviny penne	10	kg	3,3600 €	33,6000 €	20%	4,0320 €	40,3200 €	Marianna kukuricne cestoviny alebo ich ekvivalent) bal.-250g	Cesť Rúčky kukuricné 250g bezlepk., zloženie: kukurica múka, voda.
155	kompot slivky očkostkovane DIA	25	ks	1,0920 €	27,3000 €	20%	1,3104 €	32,7600 €	kompot DIA slivky polene 650g/720ml A-Z, zloženie: Slivky, Plnivá voda, Sladidlo	Kompot DIA Slivky polene 650g/720ml A-Z, zloženie: Slivky, Plnivá voda, Sladidlo
156	Jablkový kompot DIA	25	ks	1,4014 €	35,0350 €	20%	1,6817 €	42,0420 €	kompot DIA Jablka 550g Hladuk, zloženie: Jablka, Plnivá voda, Sladidlo	Kompot DIA Jablka 550g Hladuk, zloženie: Jablka, Plnivá voda, Sladidlo
157	Broskyňový kompot DIA	35	ks	1,5600 €	54,6000 €	20%	1,8720 €	65,5200 €	kompot DIA Broskyne 660g Hajduk, zloženie: Broskyne, Plnivá voda, Sladidlo	Kompot DIA Broskyne 660g Hajduk, zloženie: Broskyne, Plnivá voda, Sladidlo
158	čalamáda	50	ks	0,9828 €	49,1400 €	20%	1,1794 €	58,9680 €	Biela kapusta (49%), Plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Mrkva (3%), Uhorky (2,5%), Paprika (2%), Cibula (2%), Cukor, Jedlá soľ, balenie 650g	SZ Čalamáda 650g Giana, zloženie: Biela kapusta (49%), Plnivá voda, Ocot kvasný liehový, Mrkva (3%), Uhorky (2, 5%), Paprika (2%), Cibula (2%), Cukor, Jedlá soľ
159	olivový zelené	50	ks	2,8334 €	141,6700 €	20%	3,4001 €	170,0040 €	krajane balenie bez kostí, bal. 935g	SZ Olivový zelený bez kostí 880g/935ml Giana, zloženie: Plnivá voda, Olivový, Jedlá soľ, Regulačný kyslosti: kyselina mliečová, kyselina citrónová, Antioxidant: kyselina askorbová
160	kompot ananás krajany	80	ks	5,7103 €	456,8240 €	20%	6,8524 €	546,1888 €	krajany kocky, bal 3500g	Kompot Ananás 3050g Rušský BMC, zloženie: Ananás kúsky (60%), plnivá voda, cukor (16%), regulátor kyslosti: kyselina citrónová.
161	Quinoa	40	kg	4,0000 €	160,0000 €	20%	4,8000 €	192,0000 €	balenie 500 g, 100% biela quinoa	Quinoa BIO 500g biela, zloženie: biela quinoa z ekologického poľnohospodárstva.
162	Celozrnné cestoviny špagety	30	kg	1,7076 €	51,2280 €	20%	2,0491 €	61,4736 €	balenie 500g, celozrnná pšeničná múka min. 80%	Cesť Špagety 500g celozrnná semolina, zloženie: tvrdozrnná celozrnná pšeničná krupica-múka
163	Bulgur pšenický	80	kg	1,7748 €	141,9840 €	20%	2,1298 €	170,3808 €	balenie 500g, Hrubo mletá PŠENICA	Bulgur 500g Mlyná, zloženie: Pšenický bulgur
164	Celozrnné cestoviny vretená	50	kg	1,7076 €	85,3800 €	20%	2,0491 €	102,4560 €	balenie 500g, celozrnná pšeničná múka min. 80%	Cesť Vretená 500g celozrnná semolina, zloženie: tvrdozrnná celozrnná pšeničná krupica-múka
165	špagľa stenizovaná	200	ks	2,6900 €	538,0000 €	20%	3,2280 €	645,6000 €	špagľa celá biela lupaná v slanom náleve, balenie 720 ml	SZ Špagľa celá 680g/720ml šklo Giana, zloženie: špagľa, plnivá voda, jedlá soľ, regulátor kyslosti: kyselina citrónová
166	kyselina citrónová	20	kg	7,5377 €	150,7540 €	20%	9,0452 €	180,9048 €	Balenie: 20x50g, 100%kyselina citrónová	kyselina citrónová potravinárska
167	Sušené paradajky v repkovom oleji s bylinkami	30	kg	6,6600 €	199,8000 €	20%	7,9920 €	239,7600 €	Balenie 200 g, Sušené paradajky v slanom náleve (55 %) (sušené paradajky (60 %), plnivá voda, jedlá soľ), Rastlinný olej (repkový, Byliny (0,2 %))	Sušené paradajky s bylinkami v oleji 150g, zloženie: sušené paradajky, plnivá voda, jedlá soľ, Rastlinný olej slnečnicový, Byliny
168	Zemňakové vločky sušené	50	kg	4,2920 €	214,6000 €	20%	5,1504 €	257,5200 €	sušené zemňaky 100%, 200 g	NAUTELLO Zemňakové vločky 200 g, zloženie: sušené konzumne zemľaky voda E471
169	špenátové cestoviny vrtieka	30	kg	4,2500 €	127,5000 €	20%	5,1000 €	153,0000 €	500 g,kukuricný a zemňakový škrob, modifikovaný kukuricný a zemňakový škrob, ryžová múka, špenátový prášok 3%, mono a diglyceridy mastných kyselín.	Gulini bezlepkové cestoviny špenátové 250g, zloženie: zemňakový a kukuricný škrob, modifikovaný kukuricný a zemňakový škrob, ryžová múka, špenátový prášek 3%, mono a diglyceridy mastných kyselín.
170	lasagne	35	kg	3,1320 €	108,6200 €	20%	3,7584 €	131,5440 €	500g, pšeničná múka cestovinárska, pasteurizovaná vaječná zmes 20%	Gyemeyli Cestoviny Lasagne 500g 4-vaječ. semolina, zloženie: pšeničná múka cestovinárska, pasteurizovaná vaječná zmes 20%
171	Kokosové mlieko	30	ks	2,1900 €	65,7000 €	20%	2,6280 €	78,8400 €	kokosový extrakt (81,8%), plnivá voda, stabilizátor: celulózová guma,400 ml	ASIA TIME - Kokosové mlieko 400 ml, zloženie: kokosový extrakt (81,8 %) plnivá voda, stabilizátor: celulózová guma, emulgátor: polysorbát 60
172	Ryža natural dlhozrná	15	kg	1,5600 €	23,4000 €	20%	1,8720 €	28,0800 €	Ryža dlhozrná natural, 1 trieda kvality, 500 g	Ryža dlhá 1.k, 500g Natural Lagns Podravka, zloženie: Vyrobené z ryže sietej (Dýza sativa L.), Trieda kvality I.
173	cesnaková pasta	5	kg	4,1580 €	20,7900 €	20%	4,9896 €	24,9480 €	50% cesnaku, Soľ, voda, sušený cesnak (obsahuje antioxidant: oxid siričý), 200 g	SZ Cesnak pasta 200g Viva, zloženie: Extrahovaný cesnak 70%, jedlá soľ, plnivá voda, obsahuje oxid siričý.
174	zážvor sušený	30	ks	0,3335 €	10,0050 €	20%	0,4002 €	12,0060 €	20g balenie, Zážvor mletý (Dumier)	Kor: Zážvor ml 20g Maspoma, zloženie: zážvor
175	bezlepkové pšienky	20	ks	0,9000 €	18,0000 €	20%	1,0800 €	21,6000 €	Kukuricná múka bez GMO, vajcia, cukor, 120 g	KAVOVINY Bezlepkové pšienky 120 g, zloženie: kukurica múka bez GMO, vajcia, cukor.

176	SPOLU (Súčet celkových cien všetkých položiek uvedených v stĺpci F a I)	40 509,9080 €	X	X	48 603,0696 €		
-----	---	---------------	---	---	---------------	--	--

Pozn.:

1. Vyššie sú stanovené záväzné požiadavky a parametre predmetu zákazky.

Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétnu značku, výrobok, alebo výrobok alebo typ výrobku – tieto boli použité výlučne pre ilustráciu vtedy, ak nebolo možné dostaťocne presne a zrozumiteľne opísať predmet zákazky v súlade s prísľubnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a obvyklou obchodnou praxou prevádzujúcou pri dodávke rovnakých alebo obdobných predmetov zákazky. V takýchto prípadoch sa má za to, že je takýto odkaz vždy doplnený slovaní "alebo ekvivalenčný" a platí, že uchádzač môže vždy ponúknuť aj ekvivalenčné riešenie. Ktoré je svojim funkčnými a technickými parametrami rovnaké alebo lepšie v súlade s ustanovením § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.

Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použilo presné uvedenie hmotnosti, objemu a pod. vo vzťahu k požadovanej mernej jednotke, verejný obstarávateľ bude akceptovať toleranciu +- 10 % vo vzťahu k požadovanej hmotnosti, objemu a pod.

2. Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorá tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desatinné miesta, tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH a „celkovú cenu v EUR vrátane DPH“ je potrebné zaokrúhliť na 4 desatinné miesta.

3. Verejný obstarávateľ za účelom eliminovania chýb vyjadrujúcich sa zaokrúhľovania odporúča uchádzačom vyplniť Návrh uchádzača na plnenie kritérií v súbore MS Excel „XIS“, ktorý verejný obstarávateľ zverejní ako súčasť Súťažných podkladov. V predmetnom dokumente je potrebné vyplnenie len jednotkovej ceny každej položky v EUR bez DPH a hodnotu sadzby DPH. Ostatné hodnoty budú následne automaticky prepočítané.

4. Položka, ktorá nebude obsahovať cenu, nebude uhradená a bude mať za to, že náklady na túto položku sú zahrnuté v iných položkách



Ing. Miloš Krňho, Konateľ

MARONEX SI OMAGIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Priešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020496082
Výročná 279, 757 70, Trnava, 084 590 41 80371